

Objekt	Ort	Räknat	Datum	Rev	Sida				
Rydöbruk skolan	Rydö	MF	2023-07-04		2 (2)				
Kapitel	Mängd	Enhet	Material		Tid	Bruttopriser		Anm.	
19 RIVNING			Enh.-pris	Summa SEK	Tim/Enh.	Timmar	Enh.-pris	Summa SEK	(P-kod)
01 - Rivning									

	Trpt										
1	19.003	Rivning byggnad förskola och skola (Bta)	1 350,0	m ²					800,00	1 080 000	1
2		Rivning									2
3											3
4	19.003	Rivning äldre pancentral inkl. ev sanering och borttransport	55,0	m ²					1 200,00	66 000	4
5											5
6		Rivning									6
7											7
8	19.003	Rivning ny pancentral inkl. ev sanering och borttransport	60,0	m ²					1 200,00	72 000	8
9											9
10		Rivning									10
11											11
12	19.003	Sanering i skola och förskola	1 350,0	m ²					700,00	945 000	12
13		Rivning									13
14											14
15	19.003	Rivning asfalt och ...	1 500,0	m ²					211,00	316 500	15
16		Rivning									16
17											17
18											18
19											19
20											20
21											21
22											22
23											23
24											24
25											25
26											26
27											27
28											28
29											29
30											30
31											31
32											32
		Trpt								2 479 500	